Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение детский сад №48 «Золушка»

ПРИКАЗ

от 29.09.2022                                      п Рассвет                                        № 44

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МДОУ детского сада №48 «Золушка»  на 3  год, 2022 – 2025 учебный год, утвержденной

приказом заведующей  от «26»  мая 2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Чижова С.В, заведующая.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Хачатрян К.С воспитатель-Чижова С.В. заведующая

3. Куратору наставнических пар  Чижова С.В.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.

Заведующий МДОУ

детского сада №48 «Золушка»            _______   С.В. Чижова